
„Kalėdiniame ralyje“ – briedžiai, fėjos, nykštukai, spalvingi
automobiliai ir panevėžiečiai ant nugalėtojų pakylos

Savaitgalį vykęs „Kalėdinis ralis“ surinko gausų būrį šeimų, draugų ir giminaičių. Ralyje
startavo  daugiau kaip 60 ekipažų, virš 200 dalyvių. Šventinį automobilių sporto renginį
laimėjo dviejų šeimų komanda pavadinimu „Tegu svyla padangos, o ne siela!“. „Ford Focus
ST“ automobiliu startavęs gerai Panevėžyje žinomo, buvusio panevėžiečio D. Brazdžionio, A.
Brazdžionienės, R. Daunoravičiaus ir R. Daunoravičienės ekipažas  parodė geriausią
rungtynių laiką. Antrąją vietą bendroje įskaitoje užėmė taip pat panevėžiečių 15 min.
žurnalisto T.Markelevičiaus ir R.Nedzelskienės ekipažas važiavęs automobilių salono
“Auresa” skolintu Toyota Corolla hibridiniu automobiliu. Jie distanciją įveikė per 1:42.35.

„Šeimų ralį jau esame rengę prieš gerą dešimtmetį, tad „Kalėdinis ralis“ mums – gražios
idėjos atgaivinimas. Renginys tikrai pavyko, tad organizuosime jį ir kitąmet. Komandos
džiaugėsi saulėtu oru, vaizdingu maršrutu ir nuotaikingomis užduotimis – teko iš arbaleto
šauti į taikinį, mazgą rišti, minti mįsles, pabėgioti“, – kalbėjo renginį organizuojančios VšĮ
„Idėjų grupė“ vadovė Neringa Simson.

Ekipažai važiavo vaizdingu kone 120 km maršrutu. Aplankė Vosyliukų malūną, Angelų kalvą,
Ausiutiškių regyklą, Panerių dvarą, važiavo Vilniaus-Kauno senąja atkarpa – šlifuotais
akmenimis grįstu keliu. Be to, sprendė daugiau kaip 10 užduočių, važiavo 3 slalomus ir laiko
normos rungtis.

„Dalyviai atsiliepė į kvietimą apsirengti šventiškai, kalėdiškai. Komandos pasipuošė
karnavalo dvasia, buvo daug blizgučių, nykštukų, kalėdinių senelių, fėjų, kosmonaučių,
įvairių gyvūnėlių, sausainių, eglučių. Beje, ralyje važiavo ir komandų su gyvūnais
augintiniais. „Kalėdiškiausia komanda“ išrinktas ekipažas „Suboksido nykštukai“ – jie ir
patys apsirengė šventiškai, ir įspūdingai papuošė savo automobilį“, – džiaugėsi N. Simson.

Dalyvių nuotaikas atspindėjo ekipažų pavadinimai: „Slidininkės“, „Plikyti sausainiai“,
„Kalėdiniai nykštukai“, „Kalėdų senelio padėjėjai“, „Ieškom Kalėdų senelio“, „Žiemos vėjai“,
„Šiaurės pašvaistė“, „Kalėdų fėjos, „Mes be stabdžių“, „Kūčiukai“ ir kiti.

Pasak organizatorių atstovės, praeiviams buvo į ką paganyti akis ir žvelgiant į ralio
automobilius – juos dalyviai taip pat puošė pagal kalėdinę nuotaiką: blizgučiais, lipdukais,
rogėmis, Kalėdų seneliais, šviečiančiomis girliandomis. Šventinė nuotaika tvyrojo ir vakarop
Goštauto g. vykusiame „Kalėdiniame slalome“.

„Kalėdinį ralį“ ir „Kalėdinį slalomą“ rengia VšĮ „Idėjų grupė“, organizuojanti ir Lietuvoje
populiarų automobilių sporto renginį „Moterų ralis“.
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„Kalėdinio ralio“ startas ir finišas vyko Vilniaus prekybos slėnyje „Nordika“. Ekipažai
važiavo 7 kategorijose: moterų, vyrų, dviejų narių, daugiau nei dviejų narių, ekipažų su
vaikais, istorinių automobilių (pagamintų iki 1987 m.) ir bendrojoje. Papildomai jų laukė
„Kalėdiškiausios komandos“ ir „Azartiškiausios komandos“ nominacijos.
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